Infpektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE
E

PERSONIT QE MBART DETYRI.] PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.21, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

]fgli&/a @:’?c;m't'

Institucio_ni
e 0hrova

Data e dorezimit te deklarates Telefon /el

23 /o3 200 Yy
1. Per here te pare TR,
Tipi i deklarimit:  — 2. Vjctori

3. Me kerkese ]

4, Pas largimit nga funksioni []
Numvi total i fageve te plolesuara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte: :

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi

me':#vlbie e, Nenshkri
q L]
. it e Bt e

Adresa ¢ plote ¢ banimit:

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Drejtoria/Sektori P(;zi “ioni/Titulls Data ¢ Emerimit Data e Largimit
Elbaram %LM{%QM 25/ 04/ Qoo | |

Permbledbje e Formulareve
Formulari A-1 jo U po O -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo O po [?] - ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri e luajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jo O po Eﬁ - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5400 USD
Formulari A-4 jol] po [} —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo O po L)X —ne qofic se po ploizso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendjc ue cash, ne llugari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jo O po lﬂ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardbura personale npa paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimiari tjeter ge sjell te ardhura
Formulari A-7 joll po ﬁ —ne qofte se pe ploteso ketr formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
Formulari A-8 jo O po LJ —ne qofte se po ploteso kete fortuular bashkelidhur
Detyrime financiare raj personave juridik dhe fizike

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Data e marrjes ne dorezim

Emer. Mhiemer. Nenshkrim

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete iaport,
Y A une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar
/901 0% 1. Ne rregull dhe pranohet i

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesin: 4

Porablde L Loslo
X

Data ifikimit . :
& clven / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspekiorit.
1. E vertete
Inspektori 2.Jo e vertete —
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| - Me mangesi

(P | Nr. Indeksit

Model 3.1




ForMULARY A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet ¢ rrjedhjet ¢ ujrave, druret, udertesat {dyqune, shiepi banimi, maguzina, fabrika, uzina, pike karburanti, e(j), ndertimet € tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshie e trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Emer Mbiemer 5&4 do- /56&1«&

Institucioni ?w/w,afg_ Elbas am

Periudha e Deklarimit

Nga -

fleri 34/ b3 200K

PERSIHKRIMI Sasia | Vlelta [ Pjesa Vend ndodhja Nr. di rey Nr Burimi Te
ne ne qe T ne hipoleke | Pasuris . oo . ardhura
natyr | milion | zotron (adresa ¢ plote) (e se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vietore ne
lek | neb% milion/lek
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
AN 4



HORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKFE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilal eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shieteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

Jueda 60&0&

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer lnstitucioni 121,0@:944 2 ESbssgan

Nga o dderi 3{ /431008
PERSHKRIMI Susia | Viefiane Pjesa g Vend ndodhja Nr, dt reg) Burimi Te ardhura
he milion/lek zolrorn o ne regjistrat . - vjetore ne
natyre e % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milien/lek
At rnie 4 _ L (20000 | oY Elbanam olre que fe  gaolhimat —
/e ‘&M c — —_ /Zf’f‘ Sod3 ML D pa (-
- — - - - . /&(z/ffuam Yo
M proven e ] ] 2 %
V borbfe s, 27
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodif Penal Emer Mbiemer Firme
7 5



FOrRMULARL A-3
SENDE ME VLERE MB! 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5600 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, efj.

. Periudha e Dekiarimit
Emer Mbiemer j AL P//ﬂ- 6&‘(‘5‘0& Institucioni 4&2&9@ U g ESbarsn

Nega 31 /037 Zeppderi 21 /03 12804

PERSHKRIMI Sasia ne [ Vieftu n Vend ndodhja

Burimti Vrejie
Natyre | milionflek

{(adresa ¢ plote)

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipus dispozilave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme

Syl letols (il -



FORMULAIY A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERYE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali 1 nje shoqerie dhe ge i jep te drejlen zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

Emer Mbiemer JU&/‘- 6""!""&

Institucioni [/)W/MW . L,C/é@/)w

Periudha e Dekiarimit

Ngadt /23 /2e03derid( /p3 /w04

PERSHKRIMI Sgﬁi“ ne -V,ll*f“"l‘f 1“‘;( Vend ndodhja Burimi ;ff ardhura
atyre | nulon/le ) ] Jetore  ne
(adresa e plote) miljon/lek

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Sucla Belil




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer ‘§MC/L.L— ;W | Institucioni [/)LD /U-MW‘aL E/é@‘&'ﬁ""l Ng: “Meri 3t /4D 200%
PERSHKRIMI Vietta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vjetore ne
ose vilule ! plote miljon/lek
] ose valule
Depoiide” 5%&@& 300. 000 AANY . annrune. € Jod unn s
" Seto  Lippaad 1O & Fihanam g d Yo scthoadt ¢ wuda
7/ ¥ ohe  Gehlahnht s
— e 98 .
v oo

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer l 1rme

Suefe

i il



TE ARDIIURA PERSONALE NGA PAGA, I'JE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE 8JE
(Per vete dhie te gjithe pjestaret e familjes)

FORMULARI A-0

Volunor o £ Hasrsu

LL TE ARDHURA
Periudha e Deklarimit

Nea@f Q1 200¥eri 301 4P 200l

Emer Mbiemer ju cfa  Reluld [nstitucioni
PERSHKRIMI ] Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote ¢ Institucionit ku realizohen (c ardhurat
piithese] fiskale ne ne
~milionlek milion/lek milion/lek
_ _Te'enclhwas pewncrete A fa | 60O 000l 410000 | uf0 009 Profoneide e flig Yhae Elgnca

“y < A -

PRQ _ 4e  neis Jr!-_;.%! o (Y agia

¥ ' J J

w-"\‘\\\_ﬁ dyon W MLJL 450.000| 10€ .000 | 350.000 bua\ w?:&u.,&_, ﬂa{cﬁmﬂc € S\ uran e €
< -
(ool R l\jff- a.-} {_te aaqo Lhe géA&m_ (,LL’J&J!M §
' ¢ raates E\Wredst

.l‘

- to ﬂ%@eﬂl

Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

5ud& ﬁgéﬁ-u&




Rl

ForMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

(Zlﬁ/wwe}u\& £ llgentii

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer é;u('ja_ Institucioni Npa 37 /03 / ponfleri J ( /23 /200Y
PERSHKRIMI Sasia ne Viefla Vend ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre Le (adresa e plote) gfithesej fiskale ne ne
| milion/lek . P Milion/lek Milion/lek Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Lmer Mbiemer Firme

O ek s

(5ckhet,




FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Emer Mbiemer Saeeda fodids’

PERSHKRIMI Vielia ne

Vend-ndodhja e subjekieve qe ju detyroheni
miliwnflek

Periudha e Deklarimit
Nga M/ 25 /2e03deni oy /e 3/ 200%

Institucioni

V/w/wdu S SO dn ik

Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje

{adresa e plote)

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodil Penal

Emer Mbicmcr Firme

Ouehe Lhats




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une jM‘g/@ KM . s1 subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al derit ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, /3 / © 3/ 208 ¢

Emer, Mbiemer, Firr

( jm%? A&&,& )

12





